
 
CIRCOLARE  n. 144 

  
Agli studenti/studentesse  LL.SS. 

Alle famiglie  LL.SS 

Ai docenti LL SS 

AL Personale ATA LL SS. 

AL DSGA  sede 

Al Sito WEB- Albo online  

 

 

Oggetto: Ordinanza regionale n. 714 del 04/03/2021: Lombardia zona arancione rafforzata e attività 

esclusiva in DAD 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto l’art. 1 dell’Ordinanza Regionale n. 714 del 04/03/2021 

 

DISPONE 

- dal 5 marzo e fino al 14 marzo 2021, con eventuale proroga sulla base dell’evoluzione del 

contesto epidemiologico, la sospensione delle attività didattica in presenza e l’attivazione delle 

lezioni nella sola modalità a distanza secondo il Piano DAD/DID e l’orario definitivo (in 

allegato). 

 

- I docenti, fino a disposizioni contrarie, offrono la prestazione del servizio dal proprio domicilio, 

a condizione che siano in grado di assicurare lo svolgimento delle attività di insegnamento 

impiegando dispositivi e connettività nella propria disponibilità.  

 
- I docenti che non possono assicurare lo svolgimento delle attività di insegnamento dal proprio 

domicilio, perché privi di dispositivi o connettività adeguati, o per motivi logistici, prestano il 

proprio servizio presso le sedi scolastiche assegnate.    

 
- L’attività del personale ATA prosegue, fino a disposizioni contrarie, secondo circolare n. 143 

ricevuta in posta elettronica d’istituto. 

 
In riferimento al comma 2 dell’art. 1 dell’Ordinanza Regionale n. 714, con successive disposizioni 

verrà resa nota la possibilità di svolgere l’attività didattica in presenza qualora sia necessario l’uso 

dei laboratori o in ragione di mantenere una relazione educativa che realizzi l’effettiva inclusione 

scolastica degli alunni con disabilità e con bisogni educativi speciali.  

 
 

Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Giuseppina Pelella  

     

Istituto di Istruzione Superiore  “B. RUSSELL” 
Cod. Mecc. MIIS011002 – C.F. 97270270156 

Liceo Scientifico - Via San Carlo 19 – 20024 Garbagnate Milanese (MI) 

tel. 02-9953147   –    E-mail MIIS011002@istruzione.it 

Liceo Artistico – Via S. Allende 2 – 20020 Arese (MI) tel. 02-93581514    
 

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "BERTRAND RUSSELL"
C.F. 97270270156 C.M. MIIS011002
A00-MIIS011002 - Ufficio Protocollo- IIS B.RUSSELL

Prot. 0000716/U del 04/03/2021 21:19:52

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "BERTRAND RUSSELL"
C.F. 97270270156 C.M. MIIS011002
A00-MIIS011002 - Ufficio Protocollo- IIS B.RUSSELL

Prot. 0000716/U del 04/03/2021 21:19

mailto:russellgarb@tiscali.it


Orario completo classi liceo Russell a.s. 2020-21Orario completo classi liceo Russell a.s. 2020-21

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

1A

1B

1C

1D

1E

1F

1G

1H

2A

2B

2C

2D

Matematica

Locatelli

Fisica

Mat-Fis

Disegno

Galizia

Inglese

Moscatelli

Lettere

Bono

Lettere

Bono

Inglese

Moscatelli

Lettere

Bono

Storia-Geografia

Sgroi

recup/poten

Mat-Fis

Matematica

Locatelli

Lettere

Bono

Inglese

Moscatelli

Scienze

Scienze 1

Matematica

Locatelli

Fisica

Mat-Fis

Lettere

Bono

Scienze

Scienze 1

Lettere

Bono

Educazione Fisica

Orlando

Matematica

Locatelli

Storia-Geografia

Sgroi

Religione

Vergallo

Storia-Geografia

Sgroi

Disegno

Galizia

Scienze umane

Barbuto

Storia-Geografia

Felisari

Matematica

Gallo

Lettere

Forina

Lettere

Forina

Lettere

Forina

Storia-Geografia

Felisari

Scienze

Iacullo

Discipline Giuridiche

Caputo

Scienze umane

Barbuto

Inglese

Martini

Lettere

Forina

Religione

Vergallo

Matematica

Gallo

Inglese

Martini

Discipline Giuridiche

Caputo

Scienze

Iacullo

Lettere

Forina

Scienze umane

Barbuto

Educazione Fisica

Adamo

Inglese

Martini

recup/poten

Gallo,Martini

Matematica

Gallo

Lettere

Forina

Storia-Geografia

Felisari

Inglese

Colamonaco

Matematica

Marinosci

Educazione Fisica

Bianchi

Lettere

Della Bianca

Religione

Vergallo

Scienze

Rapisarda

Matematica

Marinosci

Fisica

Valenti

Lettere

Della Bianca

Inglese

Colamonaco

Scienze

Rapisarda

Lettere

Della Bianca

Lettere

Della Bianca

Informatica

Informatica

Matematica

Marinosci

Disegno

disegno 6h

Lettere

Della Bianca

Informatica

Informatica

Scienze

Rapisarda

Fisica

Valenti

Matematica

Marinosci

recup/poten

Marinosci

Inglese

Colamonaco

Lettere

Della Bianca

Lettere

Della Bianca

Fisica

Mat-Fis

Disegno

Galizia

Lettere

Ambrosi

Informatica

Informatica

Scienze

Scienze 1

Lettere

Ambrosi

Matematica

Bortone

recup/poten

Mat-Fis

Matematica

Bortone

Inglese

Moscatelli

Religione

Vergallo

Lettere

Ambrosi

Lettere

Ambrosi

Educazione Fisica

Orlando

Lettere

Ambrosi

Fisica

Mat-Fis

Inglese

Moscatelli

Scienze

Scienze 1

Matematica

Bortone

Inglese

Moscatelli

Disegno

Galizia

Informatica

Informatica

Matematica

Bortone

Scienze

Scienze 1

Lettere

Ambrosi

Lettere

Felisari

Scienze umane

Barbuto

Storia-Geografia

Bono

Inglese

Fretto

Scienze

Scienze 2

Matematica

Bortone

Discipline Giuridiche

Caputo

Lettere

Felisari

Storia-Geografia

Bono

Matematica

Bortone

Inglese

Fretto

Scienze umane

Barbuto

Religione

Maggioni

Educazione Fisica

Visconti

Lettere

Felisari

Discipline Giuridiche

Caputo

Lettere

Felisari

Lettere

Felisari

Storia-Geografia

Bono

Scienze umane

Barbuto

Inglese

Fretto

recup/poten

Bortone

De Antonellis

Gnoni

Scienze

Scienze 2

Lettere

Felisari

Matematica

Bortone

Lettere

Cannoletta

Lettere

Cannoletta

Educazione Fisica

Adamo

Scienze

Urciuoli

Matematica

Gallo

Lettere

Cannoletta

Religione

Maggioni

Fisica

Mat-Fis

recup/poten

Gallo

Disegno

Milazzo G.

Scienze

Urciuoli

Informatica

Informatica

Inglese

Inglese Fontana

Lettere

Cannoletta

Lettere

Cannoletta

Matematica

Gallo

Fisica

Mat-Fis

Disegno

Milazzo G.

Matematica

Gallo

Scienze

Urciuoli

Lettere

Cannoletta

Informatica

Informatica

Matematica

Gallo

Inglese

Inglese Fontana

Lettere

Ramundo

Lettere

Ramundo

Latino

Riboldi

Fisica

Beduschi

Religione

Maggioni

Lettere

Ramundo

Scienze

Scienze 2

Inglese

Fretto

recup/poten

Beduschi

De Antonellis

Inglese

Fretto

Lettere

Ramundo

Matematica

Bortone

Latino

Riboldi

Disegno

disegno 6h

Scienze

Scienze 2

Matematica

Bortone

Lettere

Ramundo

Matematica

Bortone

Educazione Fisica

Bianchi

Latino

Riboldi

Fisica

Beduschi

Inglese

Fretto

Matematica

Bortone

Lettere

Ramundo

Lettere

Trane

Informatica

Informatica

Scienze

Sirtori

Matematica-Fisica

Gnoni

Matematica-Fisica

Gnoni

Inglese

Martini

Educazione Fisica

Scienze motorie LA+LS

Matematica-Fisica

Gnoni

Lettere

Trane

Disegno

disegno 6h

Lettere

Trane

Lettere

Trane

Inglese

Martini

Lettere

Trane

Matematica-Fisica

Gnoni

Inglese

Martini

Scienze

Sirtori

Matematica-Fisica

Gnoni

Matematica-Fisica

Gnoni

Informatica

Informatica

Scienze

Sirtori

recup/poten

Bortone

De Antonellis

Gnoni

Lettere

Trane

Religione

Maggioni

Matematica-Fisica

Gnoni

Lettere

Bono

Lettere

Bono

Inglese

Moscatelli

Fisica

Ghioni

recup/poten

Ghioni

Moscatelli

Matematica

Locatelli

Lettere

Bono

Storia-Geografia

Ramundo

Disegno

Galizia

Religione

Vergallo

Inglese

Moscatelli

Matematica

Locatelli

Educazione Fisica

Orlando

Storia-Geografia

Ramundo

Lettere

Bono

Fisica

Ghioni

Scienze

Scienze 1

Matematica

Locatelli

Matematica

Locatelli

Lettere

Bono

Inglese

Moscatelli

Lettere

Bono

Disegno

Galizia

Storia-Geografia

Ramundo

Scienze

Scienze 1

Lettere

Forina

Scienze umane

Tolisano

Lettere

Forina

Italiano

Trane

Matematica

Gallo

Discipline Giuridiche

Caputo

Scienze

Iacullo

Lettere

Forina

Lettere

Forina

Inglese

Martini

Italiano

Trane

Scienze umane

Tolisano

Religione

Vergallo

Lettere

Forina

Discipline Giuridiche

Caputo

Matematica

Gallo

Educazione Fisica

Adamo

Scienze

Iacullo

Scienze umane

Tolisano

Inglese

Martini

Matematica

Gallo

recup/poten

Gallo,Martini

Inglese

Martini

Italiano

Trane

Lettere

Forina

Lettere

Della Bianca

Inglese

Colamonaco

Lettere

Della Bianca

Matematica

Marinosci

Fisica

Valenti

Matematica

Marinosci

Disegno

Milazzo G.

Scienze

Rapisarda

Lettere

Della Bianca

Lettere

Della Bianca

Educazione Fisica

Bianchi

Inglese

Colamonaco

Lettere

Della Bianca

Scienze

Rapisarda

Matematica

Marinosci

Fisica

Valenti

Scienze

Rapisarda

Inglese

Colamonaco

Disegno

Milazzo G.

Informatica

Informatica

recup/poten

Marinosci

Lettere

Della Bianca

Religione

Vergallo

Informatica

Informatica

Scienze

Scienze 1

Informatica

Informatica

Inglese

De Antonellis

Disegno

Galizia

Matematica

Bortone

Educazione Fisica

Bianchi

Lettere

Milazzo A.

Lettere

Milazzo A.

Inglese

De Antonellis

Informatica

Informatica

Lettere

Milazzo A.

Scienze

Scienze 1

Fisica

Ghioni

Matematica

Bortone

Lettere

Milazzo A.

Religione

Vergallo

Disegno

Galizia

Lettere

Milazzo A.

Fisica

Ghioni

Matematica

Bortone

Scienze

Scienze 1

recup/poten

Bortone

De Antonellis

Gnoni

Lettere

Milazzo A.

Inglese

De Antonellis

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

INDEX EDUCATION MARSEILLE 16/10/2020 13:16 - Pagina 1

© Index Education 2020



Orario completo classi liceo Russell a.s. 2020-21Orario completo classi liceo Russell a.s. 2020-21

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

2E

2F

2G

3A

3B

3C

3D

3E

3F

4A

4B

4C

Lettere

Fattori

Religione

Maggioni

Inglese

Conte

Scienze umane

Tolisano

Lettere

Fattori

Educazione Fisica

Visconti

Discipline Giuridiche

Caputo

recup/poten

Gallo

Scienze umane

Tolisano

Lettere

Fattori

Inglese

Conte

Lettere

Fattori

Matematica

Di Noia

Storia-Geografia

Sgroi

Scienze

Scienze 2

Storia-Geografia

Sgroi

Matematica

Di Noia

Discipline Giuridiche

Caputo

Lettere

Fattori

Inglese

Conte

Scienze umane

Tolisano

Storia-Geografia

Sgroi

Matematica

Di Noia

Scienze

Scienze 2

Informatica

Informatica

Inglese

De Antonellis

Lettere

Cannoletta

Lettere

Cannoletta

Disegno

Milazzo G.

Lettere

Cannoletta

Inglese

De Antonellis

Matematica-Fisica

Gnoni

Scienze

De Pinto

Informatica

Informatica

Disegno

Milazzo G.

Religione

Maggioni

Inglese

De Antonellis

Educazione Fisica

Adamo

Scienze

De Pinto

Matematica-Fisica

Gnoni

Lettere

Cannoletta

Lettere

Cannoletta

Matematica-Fisica

Gnoni

Scienze

De Pinto

recup/poten

Bortone

De Antonellis

Gnoni

Matematica-Fisica

Gnoni

Lettere

Cannoletta

Inglese

Fretto

Italiano

Della Bianca

Lettere

Ramundo

Religione

Maggioni

Matematica-Fisica

Beduschi

Matematica-Fisica

Beduschi

Italiano

Della Bianca

recup/poten

Beduschi

De Antonellis

Disegno

Capodacqua

Inglese

Fretto

Lettere

Ramundo

Lettere

Ramundo

Lettere

Ramundo

Italiano

Della Bianca

Scienze

De Pinto

Matematica-Fisica

Beduschi

Matematica-Fisica

Beduschi

Disegno

Capodacqua

Inglese

Fretto

Matematica-Fisica

Beduschi

Scienze

De Pinto

Lettere

Ramundo

Matematica-Fisica

Beduschi

Educazione Fisica

Bianchi

Inglese

Moscatelli

Scienze

Urciuoli

Lettere

Rossi

Storia-Filosofia

Caleca

Fisica

Ghioni

Matematica

Locatelli

Inglese

Moscatelli

Fisica

Ghioni

Lettere

Rossi

Scienze

Urciuoli

Lettere

Rossi

Matematica

Locatelli

Religione

Maggioni

Storia-Filosofia

Caleca

Matematica

Locatelli

Lettere

Rossi

Disegno

Galizia

Inglese

Moscatelli

Fisica

Ghioni

Storia-Filosofia

Caleca

Scienze

Urciuoli

Lettere

Rossi

Storia-Filosofia

Caleca

Storia-Filosofia

Caleca

Disegno

Galizia

Educazione Fisica

Orlando

Matematica-Fisica

Gallo

Religione

Vergallo

Scienze umane

Barbuto

Storia-Filosofia

Tironi

Storia dell'arte

Capodacqua

Matematica-Fisica

Gallo

Matematica-Fisica

Gallo

Inglese

Martini

Scienze umane

Barbuto

Storia-Filosofia

Tironi

Storia-Filosofia

Tironi

Inglese

Martini

Lettere

Milazzo A.

Lettere

Milazzo A.

Storia-Filosofia

Tironi

Scienze umane

Barbuto

Scienze

Scienze 2

Storia-Filosofia

Tironi

Lettere

Milazzo A.

Lettere

Milazzo A.

Storia dell'arte

Capodacqua

Scienze umane

Barbuto

Matematica-Fisica

Gallo

Scienze

Scienze 2

Educazione Fisica

Adamo

Inglese

Martini

Lettere

Milazzo A.

Lettere

Sgroi

Inglese

Colamonaco

Filosofia

Gatta

Religione

Vergallo

Disegno

Milazzo G.

Inglese

Colamonaco

Matematica-Fisica

Di Noia

Matematica-Fisica

Di Noia

Lettere

Sgroi

Inglese

Colamonaco

Scienze

Cattin

Informatica

Paoloni

Educazione Fisica

Bianchi

Matematica-Fisica

Di Noia

Matematica-Fisica

Di Noia

Lettere

Sgroi

Scienze

Cattin

Disegno

Milazzo G.

Informatica

Paoloni

Filosofia

Gatta

Scienze

Cattin

Matematica-Fisica

Di Noia

Matematica-Fisica

Di Noia

Scienze

Cattin

Lettere

Sgroi

Inglese

Conte

Storia

Tironi

Scienze

Sirtori

Religione

Vergallo

Informatica

Paoloni

Disegno

Galizia

Matematica-Fisica

Valenti

Informatica

Paoloni

Italiano

Ambrosi

Scienze

Sirtori

Italiano

Ambrosi

Matematica-Fisica

Valenti

Educazione Fisica

Orlando

Matematica-Fisica

Valenti

Filosofia

Giarratano

Storia

Tironi

Scienze

Sirtori

Scienze

Sirtori

Matematica-Fisica

Valenti

Disegno

Galizia

Inglese

Conte

Filosofia

Giarratano

Inglese

Conte

Matematica-Fisica

Valenti

Italiano

Ambrosi

Storia-Filosofia

Giandrini

Educazione Fisica

Visconti

Lettere

Sgroi

Inglese

Conte

Storia-Filosofia

Giandrini

Matematica-Fisica

Marinosci

Lettere

Sgroi

Religione

Maggioni

Scienze umane

Scienze umane

Scienze umane

Scienze umane

Storia dell'arte

Capodacqua

Inglese

Conte

Scienze

Rapisarda

Lettere

Sgroi

Matematica-Fisica

Marinosci

Scienze umane

Scienze umane

Storia-Filosofia

Giandrini

Lettere

Sgroi

Lettere

Sgroi

Scienze

Rapisarda

Storia-Filosofia

Giandrini

Matematica-Fisica

Marinosci

Inglese

Conte

Storia-Filosofia

Giandrini

Matematica-Fisica

Marinosci

Scienze umane

Scienze umane

Storia dell'arte

Capodacqua

Lettere

Trane

Matematica-Fisica

Mauri

Disegno

Milazzo G.

Informatica

Paoloni

Filosofia

Tironi

Lettere

Trane

Matematica-Fisica

Mauri

Educazione Fisica

Adamo

Matematica-Fisica

Mauri

Inglese

Colamonaco

Lettere

Trane

Scienze

Scienze 1

Filosofia

Tironi

Lettere

Trane

Matematica-Fisica

Mauri

Disegno

Milazzo G.

Scienze

Scienze 1

Scienze

Scienze 1

Matematica-Fisica

Mauri

Inglese

Colamonaco

Matematica-Fisica

Mauri

Religione

Maggioni

Scienze

Scienze 1

Informatica

Paoloni

Inglese

Colamonaco

Lettere

Trane

Lettere

Brenna

Storia-Filosofia

Caleca

Storia-Filosofia

Caleca

Disegno

Capodacqua

Matematica-Fisica

Beduschi

Storia-Filosofia

Caleca

Matematica-Fisica

Beduschi

Scienze

Cattin

Educazione Fisica

Orlando

Disegno

Capodacqua

Inglese

Moscatelli

Lettere

Brenna

Lettere

Brenna

Religione

Vergallo

Scienze

Cattin

Matematica-Fisica

Beduschi

Storia-Filosofia

Caleca

Inglese

Moscatelli

Matematica-Fisica

Beduschi

Lettere

Brenna

Lettere

Brenna

Inglese

Moscatelli

Storia-Filosofia

Caleca

Matematica-Fisica

Beduschi

Matematica-Fisica

Beduschi

Lettere

Brenna

Scienze

Cattin

Inglese

Fretto

Scienze

Rapisarda

Lettere

Felisari

Storia-Filosofia

Gatta

Storia-Filosofia

Gatta

Religione

Vergallo

Storia dell'arte

Capodacqua

Inglese

Fretto

Lettere

Felisari

Storia-Filosofia

Gatta

Scienze

Rapisarda

Matematica-Fisica

Di Noia

Scienze umane

Scienze umane

Scienze umane

Scienze umane

Scienze umane

Scienze umane

Storia-Filosofia

Gatta

Lettere

Felisari

Matematica-Fisica

Di Noia

Storia-Filosofia

Gatta

Lettere

Felisari

Matematica-Fisica

Di Noia

Educazione Fisica

Adamo

Lettere

Felisari

Scienze umane

Scienze umane

Storia dell'arte

Capodacqua

Inglese

Fretto

Disegno

Milazzo G.

Storia-Filosofia

Giarratano

Scienze

Rapisarda

Educazione Fisica

Bianchi

Religione

Vergallo

Scienze

Rapisarda

Matematica-Fisica

Ferreri

Storia-Filosofia

Giarratano

Inglese

Conte

Matematica-Fisica

Ferreri

Scienze

Rapisarda

Italiano

Fattori

Informatica

Paoloni

Matematica-Fisica

Ferreri

Scienze

Rapisarda

Disegno

Milazzo G.

Matematica-Fisica

Ferreri

Matematica-Fisica

Ferreri

Inglese

Conte

Italiano

Fattori

Storia-Filosofia

Giarratano

Informatica

Paoloni

Italiano

Fattori

Inglese

Conte

Storia-Filosofia

Giarratano

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

INDEX EDUCATION MARSEILLE 16/10/2020 13:16 - Pagina 2

© Index Education 2020



Orario completo classi liceo Russell a.s. 2020-21Orario completo classi liceo Russell a.s. 2020-21

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

4D

4E

4F

5A

5B

5C

5D

5E

5F

Scienze

Sirtori

Inglese

Conte

Informatica

Paoloni

Italiano

Rossi

Disegno

Galizia

Matematica-Fisica

Valenti

Inglese

Conte

Scienze

Sirtori

Storia-Filosofia

Giarratano

Italiano

Rossi

Matematica-Fisica

Valenti

Inglese

Conte

Scienze

Sirtori

Scienze

Sirtori

Educazione Fisica

Orlando

Storia-Filosofia

Giarratano

Matematica-Fisica

Valenti

Matematica-Fisica

Valenti

Italiano

Rossi

Informatica

Paoloni

Disegno

Galizia

Matematica-Fisica

Valenti

Storia-Filosofia

Giarratano

Religione

Vergallo

Scienze

Rapisarda

Lettere

Fattori

Scienze umane

Tolisano

Educazione Fisica

Visconti

Scienze umane

Tolisano

Lettere

Fattori

Storia-Filosofia

Giandrini

Matematica-Fisica

Di Noia

Matematica-Fisica

Di Noia

Scienze umane

Tolisano

Inglese

Fretto

Disegno

Capodacqua

Scienze umane

Tolisano

Storia-Filosofia

Giandrini

Storia-Filosofia

Giandrini

Scienze

Rapisarda

Matematica-Fisica

Di Noia

Disegno

Capodacqua

Lettere

Fattori

Inglese

Fretto

Storia-Filosofia

Giandrini

Lettere

Fattori

Religione

Maggioni

Inglese

Fretto

Lettere

Fattori

Storia-Filosofia

Giandrini

Scienze

Urciuoli

Storia-Filosofia

Giandrini

Storia-Filosofia

Giandrini

Inglese

De Antonellis

Disegno

Milazzo G.

Matematica-Fisica

Ghioni

Scienze

Urciuoli

Informatica

Paoloni

Storia-Filosofia

Giandrini

Religione

Maggioni

Matematica-Fisica

Ghioni

Disegno

Milazzo G.

Inglese

De Antonellis

Italiano

Forina

Matematica-Fisica

Ghioni

Italiano

Forina

Scienze

Urciuoli

Matematica-Fisica

Ghioni

Informatica

Paoloni

Storia-Filosofia

Giandrini

Matematica-Fisica

Ghioni

Scienze

Urciuoli

Italiano

Forina

Inglese

De Antonellis

Educazione Fisica

Adamo

Storia-Filosofia

Caleca

Disegno

Capodacqua

Lettere

Brenna

Religione

Maggioni

Matematica-Fisica

Milani

Matematica-Fisica

Milani

Inglese

De Antonellis

Lettere

Brenna

Lettere

Brenna

Scienze

Cattin

Inglese

De Antonellis

Matematica-Fisica

Milani

Disegno

Capodacqua

Matematica-Fisica

Milani

Storia-Filosofia

Caleca

Scienze

Cattin

Matematica-Fisica

Milani

Storia-Filosofia

Caleca

Lettere

Brenna

Storia-Filosofia

Caleca

Inglese

Colamonaco

De Antonellis

Educazione Fisica

Orlando

Scienze

Cattin

Lettere

Brenna

Storia-Filosofia

Caleca

Matematica-Fisica

Milani

Lettere

Brenna

Matematica

Gnoni

Storia dell'arte

Capodacqua

Latino

Rossi Storia-Filosofia

Gatta

Italiano

Riboldi

Matematica

Marinosci

Latino

Riboldi

Storia-Filosofia

Gatta

Inglese

Colamonaco

Martini

Storia dell'arte

Capodacqua

Disegno

Galizia

Fisica

Milani

Scienze umane

Barbuto

Matematica

Marinosci

Scienze

Iacullo

Italiano

Riboldi Latino

Riboldi

Scienze umane

Barbuto

Storia-Filosofia

Gatta

Storia-Filosofia

Gatta

Inglese

Martini
Matematica

Gnoni

Scienze umane

Barbuto

Scienze

Iacullo

Latino

Rossi

Scienze

Iacullo

Scienze

Scienze 2

Latino

Riboldi

Storia-Filosofia

Gatta

Italiano

Riboldi Fisica

Milani

Scienze umane

Barbuto

Educazione Fisica

Bianchi Disegno

Galizia

Matematica

Marinosci

Matematica

Marinosci

Fisica

Milani

Inglese

Martini

Religione

Vergallo

Scienze

Scienze 2

Matematica

Gnoni

Storia-Filosofia

Giarratano

Storia-Filosofia

Giarratano

Inglese

Colamonaco

Matematica-Fisica

Mauri

Matematica-Fisica

Mauri

Italiano

Brenna

Disegno

Milazzo G.

Matematica-Fisica

Mauri

Scienze

Cattin

Italiano

Brenna

Informatica

Paoloni

Scienze

Cattin

Matematica-Fisica

Mauri

Disegno

Milazzo G.

Religione

Vergallo

Storia-Filosofia

Giarratano

Matematica-Fisica

Mauri

Storia-Filosofia

Giarratano

Scienze

Cattin

Italiano

Brenna

Inglese

Colamonaco

De Antonellis

Educazione Fisica

Bianchi

Inglese

Colamonaco

Scienze

Cattin

Informatica

Paoloni

Inglese

Conte

Matematica

Locatelli

Storia-Filosofia

Giarratano

Scienze

Sirtori

Italiano

Milazzo A.

Matematica

Locatelli

Fisica

Ghioni

Disegno

Galizia

Italiano

Milazzo A.

Scienze

Sirtori

Informatica

Paoloni

Fisica

Ghioni

Storia-Filosofia

Giarratano

Scienze

Sirtori

Disegno

Galizia

Fisica

Ghioni

Religione

Vergallo

Scienze

Sirtori

Inglese

Conte

Matematica

Locatelli

Storia-Filosofia

Giarratano

Italiano

Milazzo A.

Educazione Fisica

Orlando

Informatica

Paoloni

Inglese

Conte

Martini

Matematica-Fisica

Mauri

Scienze umane

Tolisano

Inglese

Fretto

Lettere

Ambrosi

Lettere

Ambrosi

Scienze umane

Tolisano

Storia dell'arte

Capodacqua

Lettere

Ambrosi

Storia-Filosofia

Gatta

Storia-Filosofia

Gatta

Scienze umane

Tolisano

Scienze

Urciuoli

Matematica-Fisica

Mauri

Lettere

Ambrosi

Educazione Fisica

Visconti

Scienze umane

Tolisano

Scienze umane

Tolisano

Storia-Filosofia

Gatta

Storia-Filosofia

Gatta

Scienze

Urciuoli

Matematica-Fisica

Mauri

Inglese

Fretto

Martini

Lettere

Ambrosi

Storia dell'arte

Capodacqua

Inglese

Fretto

Religione

Maggioni

Informatica

Paoloni

Inglese

De Antonellis

Scienze

Urciuoli

Educazione Fisica

Adamo

Disegno

Milazzo G.

Matematica-Fisica

Ferreri

Italiano

Cannoletta

Religione

Maggioni

Scienze

Urciuoli

Matematica-Fisica

Ferreri

Disegno

Milazzo G.

Matematica-Fisica

Ferreri

Scienze

Urciuoli

Scienze

Urciuoli

Storia-Filosofia

Giandrini

Italiano

Cannoletta

Matematica-Fisica

Ferreri

Informatica

Paoloni

Storia-Filosofia

Giandrini

Inglese

De Antonellis

Matematica-Fisica

Ferreri

Matematica-Fisica

Ferreri

Storia-Filosofia

Giandrini

Italiano

Cannoletta

Storia-Filosofia

Giandrini

Inglese

Colamonaco

De Antonellis

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

INDEX EDUCATION MARSEILLE 16/10/2020 13:16 - Pagina 3

© Index Education 2020



Orario completo docenti Liceo Fontana turno 1Orario completo docenti Liceo Fontana turno 1

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

ABATE

ALTOMONTE

ANNUNZIATA

BARBARO

BERTUGLIA

BONFIGLIO

BORDONARO

BORRELLI

BOTTONI

BRAMBILLA

BRIVIO

BRUCCERI

BULFARO

CACCIOLA

CATANIA

CERIANI

CHIAPPINI

COLOMBO

CORDASCO

CORINI

CORNINI

DE PINTO

DE VITO

DI GIOVINE

DOMENICHINI

FOGGIA

FONTANA

FRANZINELLI

GATTA

GIANNONE

GIGLIO

GILIBERTI

1A,2D,A1,A8
1A,2D

A1,A8
1B,A19 2B,A17 2B 1B

1D,A12 1D,A12 1D,A2 1D,A2 1D,A8 1D,A8 1D,A8 1D,A23 1D,A23 1D,A23 1D,A3 1D,A7 1B 1B 1B,A17 1D,A5 1C,A4 1D,A5

5B 5B 3E,A11 3E,A11 3E,A11 5B 3E,A11
3E

entra alle 10.00
3E,A2 5B 5B 5B,A18 3E,A12 3E,A12 5B,A17 5B,A18 5B 5B

2E <4A> grafica disp 5C,A14,A15 <4A> grafica 2C <4A> grafica 2C 2E

4C,A1,A7 1A,A1 1A,A1 4C,A1 4C,A1 1D,A1 2D,A1 4C,A14,A15 4C,A1,A15

4A 5A 5A 4A 5A 4A 4A 5A

5A 3C,A 24 5A,A13 3A,A13 4C,A7 1C,A8 3C,A 24 1A,A8 4C,A3 1C,A4 3A,A13 3C,A 24 1A,A3 1C,A5 5A,A13 1A,A3 3A,A13 4C,A 24

1B,A19 1B,A19 1D,A4 4D,A8 1B,A17 1B,A17
4D

ingresso alle 10
1B,A19 1B,A19 1D,A8 1D,A8 1B 4D,A8 1D,A3 4D,A6

3D,A12 3D,A12 3B,A18 3B,A18 3B,A18 3D,A12 4B,A12 4B,A17 3D,A20 4B 3B,A17 3D,A11 3D,A22 4B,A17

5D,A7 5C,A14 3A,A22 3C,A 24 4C,A7
3C

ingresso alle 10
5C,A14 5D,A5 4A,A12 5C,A8 3A 5C 4A,A12 5D,A5 3A 3A 4C,A14 5D,A8

5C,A14,A15 disp 5C,A14 5C,A14 disp 5C,A14 5C,A14 1B,1E,A9 2B 2B

2E,CCSA 3E,A11,CCSA 1B,GEIS 1E,CCSA

<5B> audiovisivo <5B> audiovisivo 2B <5B> audiovisivo 1C,1D,A14,A7 1B

2B,2C 1C,A8 3D,A22 3D,A6 disp 1C,A5 3D,A22

1D,A4,CCSA 2D,A23,CCSA 5B,CCSA 3D,A20,CCSA 3B,CCSA 4B,CCSA 2B,CCSA
5D

A8,Palestra Europa Unita

4D

A 24,Palestra elementari

1D,A14 3E,A10 disp <5B> grafica 1D,A9 3E,A10 5C,A14 <5B> grafica <5B> grafica 3E,A22

5D,A6 2B,A11 3D,A12 2D,A12 3C,A 24 3D,A6 5D,A5 2B,A20 2B,A22 3C,A4 3D,A11 2D,A23 2D,A23 3C,A 24 5D,A8

1E

biblioteca
2D,A8 3D,A12

2C

biblioteca

2C

biblioteca
5C,A14 2D,A5 3D,A12 5C,A5 2D,A12 1D,A8

1E

biblioteca
1D,A23

2C

biblioteca
3D,A11 1D,A3 5C,A8

1E

biblioteca

5C 4C,A3 4D,A7 2E 2E,A20 2C,A11 1C,A8 4C,A3 5C,A5 4D,A7 2C 1C,A14 2E,A11 4D,A8 4C,A7 1C,A14 5C,A8 2C,A17

5C,A14 2C,A23 2C,A23 3C,A 24 3C,A 24 2C,A23 5C,A8 3C,A 24 2C,A23 2C,A23 3C,A4 5C,A8 3C,A 24 3C,A 24 2C 2C

1C,A9 3C,A9 2C 3C,A9

3C

ingresso alle 10
3A,A17

<4A> architettura

A17
4D,A7 3D 4C,A3 3C,A 24 3A,A23 4D,A7

<4A> architettura

A17
3D,A11 4C,A 24

4B 4B 3A 3A 5B 5B 4B 3B 3B 5B 4B 3A 3B 3B 5B 3A

1C,A23 4C,A3 1B,A19 2C 5B 1E 3E,A11 5A 3C,A 24 3A 3B 4A 1A,A3 4B 2E 2B 1D,A5 5C,A18

disp 1D,A2 2E 3A 3A 1E 2E 3A 2D,A2 1E,A11 1D,A5 2D,A7

5A 5A 5A,A13 5A 2C,A23 2C 2C,A11 2C 2C,A17 2C 2C,A11 2C,A22 2C,A23 2C 2C,A17

1B 3B 1B 3B 1B 3B

1C,A23 1C,A23 4C,A3 2B,A17 4C,A7 2B,A18 1C,A4 1C,A4 4C,A3 4C,A 24 1C,A5 2B,A12 4C,A14 1C,A4 1C,A4

2B 3C,A 24 5C,A14 1B 2B,A11 5C,A5 5C,A5 1C,A4 3C,A 24 2C,A22 2B,A22 1C,A5 2C 1B,A12 1C,A4 1B,A17 2C,A17 5C,A18

4D,A7 5D,A5 5D,A6 5C,A14 4D,A7 2C,A11 4D,A7 5D,A6 2C

D 3C,A14 1A,A9 2E,A 24 3C,A14 1A,A7 3C,A9

2E 4A 2E 2E 2E 4A,A10 4A 4A 4A 2E 4A,A18 2E,A11 2E,A11 4A,A21 2E 4A,A12 2E 5A

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

INDEX EDUCATION MARSEILLE 22/02/2021 11:55 - Pagina 1

© Index Education 2021



Orario completo docenti Liceo Fontana turno 1Orario completo docenti Liceo Fontana turno 1

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

GUIDO

IANNI

IMBRIANI

IRRERA

MAGGIONI

MAGRO

MARIANI

MASSARELLI

MENNITI

MOJA

MONGE

PASSALACQUA

PENATI

PETRUCCI

PIZZOLANTE

POLI

POLO

POLONIA

PRESSI

ROCCIO

ROLLINO

ROSSI

ROSSINI

SCHIECHTL

SELVAGGI

SINATTI

STASI

TEDESCHI E

TONELLATO

VISENTIN

ZANZOTTERA

5A 3A <4A> architettura 3A 5A <4A> architettura 5A <4A> architettura 3A

2C 5C,GEIS 1A,A3,CCSA 3A 5A,A20,CCSA 4C,A 24,GEIS 3C,A4,GEIS
1C

A4,Palestra elementari

4A

Palestra Europa Unita

2E
4D

entra alle 10.00
5D,A6 3B,A11 1B 5B 2E,A20 5D,A6 1B,A19 2E,A22 5D 3B 5B 1B 3B,A17 4D,A6 5B,A17 4D,A6

3E,A11 4B,A17 3B,A11
<4A> grafica

A18

3E

entra alle 10.00
4B,A11 3B,A12

<4A> grafica

A12

4D,A6 5D 3D,A11 2D,A23

1A,2D,A1,A8
1A,2D

A1,A8
5C,A1 2E,A1 4C,A1,A7 1E 5C,A1 5C,A1

3B 4B 3B <5B> audiovisivo <5B> audiovisivo 3B 4B <5B> audiovisivo

2B 2B 1D,A2 1E 1E 1D,A3 1D,A3 1E,A11 2B,A11

1C,A23 1B,A19 1B 1B 1B,A17 1C,A8 1B,A17 1B 1C,A4 1C,A4 1C,A4 1C,A4 1B 1C,A5 1B 1C,A5 1C,A14 1B,A12

4B 4A 2B 2B 4A 4B 4A 2B 4B

4B 3B D 4B,A12 D 4B,A10 3B

<4A> grafica 3E,A10 3E,A10 <4A> grafica <4A> grafica 3E,A10

1D,A12 1A,A3 4A,A10 1A,A8 5A,A10 5A,A12 1D,A23 3A,A21 4A,A21 5A 3A 3A,A17 1A,A23 4A,A22 1D,A5

3E,A11 3E,A11 3E,A19

2D,A8 2D,A8 2D,A12 2D,A12 5A 2D,A12 5A,A12 2D,A5 2D,A17 5A 5A 2D,A2 2D,A23 5A,A20 5A 2D,A7 2D,A7

1B,A19 1E 1E 1B,A19 2D,A9 dis 2D,A2 dis 1C,1D,A14,A7

2D,A5 2D,A5 2D,A7

1E 1C,A2 2D,A5 1B,A17 1D,A2 2C,A17 1D,A7 1C,A4 2B,A17 2C,A17 2E,A17 1E,A17 1A,A3 2D,A17 2B 2E 1B,A12 1A,A3

5B 5B 5A 3D,A12 4B 3B,A 24 3E,A11 4D,A7 4B,A13 3E,A12 3B,A13 5B 3D,A11 4D,A5 5A,A20 3E,A21 5B,A20 3E,A21

<4A> architettura 5A 1A,A8
<4A> architettura

A11
5A,A10 1A,A7 1A,A7 disp <4A> architettura 5A

2E 2E 5A 5A 1E 2E,A20 2E 5A 5A 5A 2E 1E 1E 5A 2E 2E

3A 4A 2D,A8
3E

entra alle 10.00
3A 4A 4A 4A,A18 4A,A18 2D,A12 2D,A12 2D,A17 4A,A10 3E,A12 3A,A10 3E,A19

3D,A6 5D,A6 4D,A6 3D,A5 5D,A6 4D,A6 3D,A6

5D,A7 5D,A7 5D,A6 1A,A23 5D,A6 5D,A6 5D,A6 5D,A5 1A,A8 1A,A8 1A,A8 1A,A1 5D,A6 5D 1A,A3 1A,A3 5D,A5 5D,A5

3E,A11 3E,A11 2D,A8 2D,A5 2D,A5 2D,A5 2D,A5 3E,A12 2D,A17

2B,2C <5B> grafica <5B> grafica 4C,A15,A7 <5B> grafica

1E 3C,A 24 3E,A11 1A,A23 1A,A3 1D,A12 1E,A22 3C,A 24 1D,A23 2E,A11 3E,A12 2E 1D,A7 1A,A3 3E,A21 2E,A10 3E,A21 1E,A10

5B 1A,A23 1A,A23 2D,A8 5D,A6 5D,A6 1A,A3 5B,A3 2D,A5 5D,A6 1A,A3 5B 5B 2D,A23 5D,A8 1A,A23

1E,A12 3E,A11 4B,A18 5B 3E,A2 1E,A18 4B,A18 5B,A18 4B,A18 5B,A18 1E,A18 3E,A22

1C,A14 4C,A15,A9 1C,A14 4C,A15,A7 1B,1E,A9 4C,A14,A15 4C,A1,A15

5D,A7 4C 4D,A5 4D,A8 4C,A7 3D 4D,A7 5D,A6 5D,A6 4C,A7 3D,A11 3D,A11 3D,A11 5D,A5 4D,A5 4C,A 24

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

INDEX EDUCATION MARSEILLE 22/02/2021 11:55 - Pagina 2

© Index Education 2021



1A1A
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Laboratorio

ABATE

MAGRO

A1,A8

Laboratorio

ABATE,MAGRO

A1,A8

Lettere

TEDESCHI E,A23

Lettere

SCHIECHTL,TEDESCHI E

A23

Matematica

STASI,A23

Matematica

STASI,A3

Inglese

PENATI,A3

Educazione Fisica

IANNI

A3,CCSA

Lettere

TEDESCHI E

A3

Inglese

PENATI,SCHIECHTL

A8

Storia dell'arte

BORDONARO,SCHIECHTL

A8

Disc. geometriche

ROCCIO,SCHIECHTL

A8

Disc.plastiche

BERTUGLIA,SCHIECHTL

A1

Disc.plastiche

BERTUGLIA

A1

Disc. pittoriche

GIGLIO

A9

Scienze

POLONIA,SCHIECHTL

A3

Storia dell'arte

BORDONARO,SCHIECHTL

A3

Lettere

TEDESCHI E,A3

Disc. geometriche

ROCCIO

A7

Disc. geometriche

ROCCIO

A7

Storia dell'arte

BORDONARO,A3

Matematica

STASI,A3

Scienze

POLONIA,A3

Religione

DI GIOVINE,A3

Disc. pittoriche

GIGLIO

A7

Inglese

PENATI,A23

Lettere

TEDESCHI E

A23

TURNO 1

1B1B
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

DAD,BORRELLI

A19

DAD

BORRELLI,MENNITI

A19

DAD

POLI

A19

DAD,ABATE

A19

DAD,DI GIOVINE

A19

DAD

FONTANA,MENNITI

DAD

IMBRIANI,MENNITI

DAD

MENNITI,POLONIA

A17

DAD,BORRELLI

A17

DAD

BORRELLI,MENNITI

A17

DAD

GATTA,MENNITI

DAD

POLI

A19

DAD,BORRELLI

A19

DAD,BORRELLI

A19

DAD,IMBRIANI

A19

DAD

BRUCCERI

GEIS

DAD

BORRELLI,MENNITI

DAD

ABATE

DAD

IMBRIANI,MENNITI

DAD

BRIVIO

VISENTIN

A9

DAD,POLONIA

A12

DAD

ALTOMONTE

FONTANA

DAD

GATTA,MENNITI

A12

DAD

ALTOMONTE

FONTANA

DAD

ALTOMONTE,GATTA

A17

DAD

BULFARO

TURNO 1

1C1C
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Lettere

FRANZINELLI,MENNITI

A23

Lettere

FRANZINELLI,A23

Religione

DI GIOVINE,A23

Disc. pittoriche

VISENTIN

A14

Scienze

POLONIA,A2

Disc.plastiche

CORNINI

A9

Storia dell'arte

BORDONARO,MENNITI

A8

Disc. geometriche

CACCIOLA

A8

Inglese

CORDASCO,A8

Lettere

FRANZINELLI,A4

Scienze

MENNITI,POLONIA

A4

Lettere

FRANZINELLI,MENNITI

A4

Storia dell'arte

BORDONARO,MENNITI

A4

Matematica

GATTA,MENNITI

A4

Inglese

CORDASCO,A14

Disc. pittoriche

VISENTIN

A14

Matematica

GATTA,MENNITI

A5

Disc. geometriche

CACCIOLA

A5

Storia dell'arte

BORDONARO,A5

Lettere

FRANZINELLI,MENNITI

A5

Inglese

CORDASCO,MENNITI

A14

Laboratorio

BULFARO

POLI

A14,A7

Matematica

GATTA,A4

Educazione Fisica

IANNI

A4

Palestra elementari

Lettere

ALTOMONTE,FRANZINELLI

A4

Lettere

FRANZINELLI,A4

TURNO 1

1D1D
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Disc. pittoriche

CERIANI

A14

Italiano

BORRELLI,A4

Educazione Fisica

CATANIA

A4,CCSA

Inglese

ALTOMONTE,PENATI

A12

Matematica

ALTOMONTE,STASI

A12

Disc. geometriche

DOMENICHINI

A2

Scienze

ALTOMONTE,POLONIA

A2

Storia

ALTOMONTE,MASSARELLI

A2

Scienze

POLONIA,A7

Disc. pittoriche

CERIANI

A9

Storia dell'arte

ALTOMONTE,COLOMBO

A8

Italiano

ALTOMONTE,BORRELLI

A8

Italiano

ALTOMONTE,BORRELLI

A8

Matematica

ALTOMONTE,STASI

A23

Storia dell'arte

ALTOMONTE,COLOMBO

A23

Inglese

ALTOMONTE,PENATI

A23

Disc.plastiche

BERTUGLIA

A1

Italiano

ALTOMONTE,BORRELLI

A3

Storia dell'arte

COLOMBO,A3

Matematica

ALTOMONTE,STASI

A7

Laboratorio

BULFARO

POLI

A14,A7

Storia

MASSARELLI,A3

Storia

MASSARELLI,A3

Disc. geometriche

ALTOMONTE,DOMENICHINI

A5

Religione

DI GIOVINE,A5

Inglese

ALTOMONTE,PENATI

A5

TURNO 1

INDEX EDUCATION MARSEILLE 22/02/2021 11:54 - Pagina 1

© Index Education 2021



1E1E
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

DAD,TONELLATO

A12

DAD

STASI

DAD,COLOMBO

biblioteca

DAD

POLONIA

DAD

POLI

DAD

POLI

DAD,STASI

A22

DAD

ROLLINO

DAD

DI GIOVINE

DAD

MAGRO

DAD,TONELLATO

A18

DAD

MASSARELLI

DAD

MASSARELLI

DAD,COLOMBO

biblioteca

DAD,POLONIA

A17

DAD

BRUCCERI

CCSA

DAD

DOMENICHINI

DAD

BRIVIO

VISENTIN

A9

DAD,COLOMBO

biblioteca

DAD,TONELLATO

A18

DAD

ROLLINO

DAD

ROLLINO

DAD,DOMENICHINI

A11

DAD,MASSARELLI

A11

DAD,STASI

A10

TURNO 1

2B2B
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

DAD

CACCIOLA

SINATTI

DAD

MOJA

DAD,FRANZINELLI

A17

DAD,ABATE

A17

DAD

GATTA

DAD,CHIAPPINI

A11

DAD

MASSARELLI

DAD

MASSARELLI

DAD

FRANZINELLI

A18

DAD

MOJA

DAD,GATTA

A11

DAD,POLONIA

A17

DAD

BULFARO

DAD

ABATE

DAD,GATTA

A22

DAD,CHIAPPINI

A20

DAD

CATANIA

CCSA

DAD

POLONIA

DAD,CHIAPPINI

A22

DAD

MOJA

DAD

BRIVIO

DAD,FRANZINELLI

A12

DAD

DI GIOVINE

DAD,MASSARELLI

A11

DAD

BRIVIO

TURNO 1

2C2C
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

DAD

CACCIOLA

SINATTI

DAD

IANNI

DAD,COLOMBO

biblioteca

DAD,COLOMBO

biblioteca

DAD,CORINI

A23

DAD

CORINI,FOGGIA

A23

DAD

DI GIOVINE

FOGGIA

DAD

CORDASCO,FOGGIA

A11

DAD,POLONIA

A17

DAD

CORNINI

FOGGIA

DAD

FOGGIA,POLONIA

A17

DAD

CORDASCO

FOGGIA

DAD,CORINI

A23

DAD

FOGGIA,GIANNONE

A11

DAD

FOGGIA,GATTA

A22

DAD,COLOMBO

biblioteca

DAD

BARBARO

DAD,CORINI

A23

DAD

CORINI,FOGGIA

A23

DAD

BARBARO

FOGGIA

DAD

GATTA

DAD

CORDASCO,FOGGIA

A17

DAD

GIANNONE

DAD,GATTA

A17

DAD

CORINI

DAD

CORINI

TURNO 1

2D2D
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Laboratorio

ABATE

MAGRO

A1,A8

Laboratorio

ABATE,MAGRO

A1,A8

Storia dell'arte

COLOMBO,SELVAGGI

A8

Italiano

PIZZOLANTE,ROSSI

A8

Storia

PIZZOLANTE,TEDESCHI E

A8

Matematica

POLO,SELVAGGI

A5

Scienze

POLONIA,SELVAGGI

A5

Storia dell'arte

COLOMBO,SELVAGGI

A5

Educazione Fisica

CATANIA

A23,CCSA

Inglese

CHIAPPINI,PIZZOLANTE

A12

Storia dell'arte

COLOMBO,PIZZOLANTE

A12

Italiano

ROSSI,A12

Italiano

PIZZOLANTE,ROSSI

A12

Disc. pittoriche

POLI

A9

Matematica

POLO,SELVAGGI

A5

Storia

PIZZOLANTE,TEDESCHI E

A5

Italiano

PIZZOLANTE,ROSSI

A17

Scienze

POLONIA,SELVAGGI

A17

Disc. pittoriche

POLI

A2

Disc.plastiche

BERTUGLIA

A1

Religione

MAGGIONI,A23

Disc. geometriche

DOMENICHINI,PIZZOLANTE

A2

Inglese

CHIAPPINI,PIZZOLANTE

A23

Inglese

CHIAPPINI,A23

Storia

TEDESCHI E,A23

Matematica

PIZZOLANTE,POLO

A7

Disc. geometriche

DOMENICHINI

PIZZOLANTE

A7

TURNO 1

INDEX EDUCATION MARSEILLE 22/02/2021 11:54 - Pagina 2

© Index Education 2021



2E2E
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

DAD

GILIBERTI

IMBRIANI

DAD

BARBARO

DAD

GILIBERTI,ROLLINO

DAD

GILIBERTI,ROLLINO

DAD

CORDASCO

GILIBERTI

DAD

MAGRO

A1

DAD,CORDASCO

A20

DAD,IMBRIANI

A20

DAD,ROLLINO

A20

DAD

GILIBERTI,ROLLINO

DAD

DOMENICHINI

DAD

BRUCCERI

CCSA

DAD,IMBRIANI

A22

DAD,POLONIA

A17

DAD

CORDASCO,GILIBERTI

A11

DAD

GILIBERTI,STASI

A11

DAD

GIGLIO

A 24

DAD

DOMENICHINI

DAD

GILIBERTI,STASI

DAD

POLONIA

DAD

GILIBERTI,ROLLINO

DAD

BARBARO

DAD

DI GIOVINE

DAD,STASI

A10

DAD

ROLLINO

DAD

ROLLINO

TURNO 1

3A3A
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

DAD

ROSSI

DAD,DE PINTO

A17

DAD,BRAMBILLA

A22

DAD

GUIDO

DAD,BORDONARO

A13

DAD

ROSSI

DAD

GUIDO

DAD

IANNI

DAD

DE VITO

DAD

DE VITO

DAD,DE PINTO

A23

DAD

DOMENICHINI

DAD

DI GIOVINE

DAD,BORDONARO

A13

DAD

DOMENICHINI

DAD,PENATI

A21

DAD

BRAMBILLA

DAD,ROSSI

A10

DAD

DE VITO

DAD

DOMENICHINI

DAD,BORDONARO

A13

DAD

PENATI

DAD

BRAMBILLA

DAD,PENATI

A17

DAD

BRAMBILLA

DAD

DE VITO

DAD

GUIDO

TURNO 1

3B3B
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

DAD

MARIANI

DAD,IRRERA

A11

DAD,IMBRIANI

A11

DAD,BOTTONI

A18

DAD,BOTTONI

A18

DAD

FONTANA

DAD

BOTTONI

A18

DAD,PRESSI

A 24

DAD

MARIANI

DAD

MONGE

DAD,IRRERA

A12

DAD

CATANIA

CCSA

DAD

DE VITO

DAD

DE VITO

DAD

IMBRIANI

DAD,PRESSI

A13

DAD

MARIANI

DAD,IMBRIANI

A17

DAD

DE VITO

DAD

DI GIOVINE

DAD

BOTTONI

A17

DAD

FONTANA

DAD

DE VITO

DAD

FONTANA

DAD

MONGE

TURNO 1

3C3C
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Chimica

DE PINTO

ingresso alle 10

Storia dell'arte

BORDONARO,A 24

Matematica

STASI,A 24

Filosofia

BRAMBILLA,A 24

Disc. pittoriche

GIGLIO

A14

Filosofia

BRAMBILLA

ingresso alle 10

Matematica e fisica

GATTA

A 24

Fisica

STASI,A 24

Laboratorio di scultura

CORNINI

A9

Storia dell'arte

BORDONARO,A 24

Inglese

CHIAPPINI,A 24

Chimica

DE PINTO,A 24

Lettere

CORINI,A 24

Lettere

CORINI,A 24

Religione

DI GIOVINE,A 24

Matematica

GATTA,A 24

Storia dell'arte

BORDONARO,A 24

Lettere

CORINI,A 24

Laboratorio di scultura

CORNINI

A9

Disc. pittoriche

GIGLIO

A14

Lettere

CORINI,A4

Inglese

CHIAPPINI,A4

Educazione Fisica

IANNI

A4,GEIS

Lettere

CORINI,A 24

Lettere

CORINI,A 24

Inglese

CHIAPPINI,A 24

Disc. pittoriche

GIGLIO

A9

TURNO 1

INDEX EDUCATION MARSEILLE 22/02/2021 11:54 - Pagina 3

© Index Education 2021



3D3D
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Disc.progettuali di design

ROSSINI

A6

Lettere

BOTTONI,A12

Lettere

BOTTONI,A12

Storia dell'arte

COLOMBO,A12

Filosofia

PRESSI,A12

Chimica

DE PINTO

Inglese

CHIAPPINI,A12

Storia dell'arte

COLOMBO,A12

Lettere

BOTTONI,A12

Lab. di design

CACCIOLA

A22

Matematica e fisica

ZANZOTTERA

Lettere

BOTTONI,A20

Educazione Fisica

CATANIA

A20,CCSA

Disc.progettuali di design

ROSSINI

A5

Inglese

CHIAPPINI,A6

Lab. di design

CACCIOLA

A6

Storia dell'arte

COLOMBO,A11

Matematica e fisica

ZANZOTTERA

A11

Matematica e fisica

ZANZOTTERA

A11

Chimica

DE PINTO,A11

Matematica e fisica

ZANZOTTERA

A11

Religione

MAGGIONI,A11

Filosofia

PRESSI,A11

Inglese

CHIAPPINI,A11

Lettere

BOTTONI,A11

Lab. di design

CACCIOLA

A22

Lettere

BOTTONI,A22

Disc.progettuali di design

ROSSINI

A6

TURNO 1

3E3E
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Scienze

IRRERA,SELVAGGI

A11

Inglese

SELVAGGI,TONELLATO

A11

Lab. di grafica

CERIANI

A10

Matematica e fisica

ANNUNZIATA,STASI

A11

Storia dell'arte

ANNUNZIATA,PETRUCCI

A11

Italiano,ROSSI

entra alle 10.00

Storia dell'arte

ANNUNZIATA,PETRUCCI

A11

Disc. grafiche

PASSALACQUA

A10

Storia e filosofia

ANNUNZIATA,PRESSI

A11

Religione

DI GIOVINE,A11

Scienze

ANNUNZIATA,IRRERA

entra alle 10.00

Inglese

ANNUNZIATA,TONELLATO

A2

Lab. di grafica

CERIANI

A10

Educazione Fisica

BRUCCERI

A11,CCSA

Disc. grafiche

PASSALACQUA

A10

Storia e filosofia

PRESSI,SELVAGGI

A12

Matematica e fisica

ANNUNZIATA,STASI

A12

Italiano

ANNUNZIATA,ROSSI

A12

Storia dell'arte

PETRUCCI,A19

Italiano

ROSSI

A19

Lab. di grafica

CERIANI

A22

Inglese

TONELLATO,A22

Matematica e fisica

STASI

A21

Storia e filosofia

PRESSI

A21

Matematica e fisica

STASI

A21

Storia e filosofia

PRESSI

A21

Disc. grafiche

PASSALACQUA

A10

TURNO 1

4A4A
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

DAD

BONFIGLIO

DAD

MOJA

DAD

GILIBERTI,ROSSI

DAD

IRRERA

<4A> grafica

A18

DAD

DE PINTO

<4A> architettura

A17

DAD

ROCCIO

<4A> architettura

DAD

BARBARO

<4A> grafica

DAD

PASSALACQUA

<4A> grafica

DAD

GUIDO

<4A> architettura

DAD

GILIBERTI,PENATI

A10

DAD

BONFIGLIO

GILIBERTI

DAD

GILIBERTI,ROSSI

DAD

GILIBERTI,ROSSI

DAD,ROSSI

A18

DAD

GILIBERTI,ROSSI

A18

DAD

MOJA

DAD

ROCCIO

<4A> architettura

A11

DAD

BARBARO

<4A> grafica

DAD

IRRERA

<4A> grafica

A12

DAD

DE PINTO

<4A> architettura

A17

DAD,BRAMBILLA

A12

DAD

BONFIGLIO

DAD,ROSSI

A10

DAD

GILIBERTI,PENATI

A21

DAD

GUIDO

<4A> architettura

DAD

BARBARO

<4A> grafica

DAD

MOJA

DAD

BONFIGLIO

DAD

BRAMBILLA,GILIBERTI

A12

DAD

DI GIOVINE

DAD

PASSALACQUA

<4A> grafica

DAD

ROCCIO

<4A> architettura

DAD

PASSALACQUA

<4A> grafica

DAD

GUIDO

<4A> architettura

DAD,PENATI

A22

DAD

IANNI

Palestra Europa Unita

TURNO 1

4B4B
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

DAD

MOJA

DAD,IRRERA

A17

DAD,TONELLATO

A18

DAD

MARIANI

DAD

MONGE

DAD

PRESSI

DAD

DE VITO

DAD

DE VITO

DAD,BOTTONI

A12

DAD

BOTTONI

A17

DAD,IRRERA

A11

DAD

MOJA

DAD,TONELLATO

A18

DAD

DE VITO

DAD,PRESSI

A13

DAD

CATANIA

CCSA

DAD

DE VITO

DAD

MONGE

A12

DAD

BOTTONI

DAD,TONELLATO

A18

DAD

MOJA

DAD

MONGE

A10

DAD

DI GIOVINE

DAD

MARIANI

DAD

BOTTONI

A17

TURNO 1

INDEX EDUCATION MARSEILLE 22/02/2021 11:54 - Pagina 4

© Index Education 2021



4C4C
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Matematica e fisica

ZANZOTTERA

Inglese

CORDASCO,A3

Lettere

FRANZINELLI,A3

Religione

DI GIOVINE,A3

Disc. pittoriche

VISENTIN

A15,A9

Filosofia

BRAMBILLA,A7

Matematica e fisica

ZANZOTTERA

A7

Storia dell'arte

BORDONARO,A7

Lettere

FRANZINELLI,A7

Disc.plastiche

BERTUGLIA

MAGRO

A1,A7

Inglese

CORDASCO,A3

Chimica

DE PINTO,A3

Storia dell'arte

BORDONARO,A3

Lettere

FRANZINELLI

A3

Disc.plastiche

BERTUGLIA,A1

Disc.plastiche

BERTUGLIA,A1

Matematica e fisica

ZANZOTTERA

A7

Inglese

CORDASCO,A7

Disc. pittoriche

SINATTI

VISENTIN

A15,A7

Lettere

FRANZINELLI,A 24

Chimica

DE PINTO,A 24

Educazione Fisica

IANNI

A 24,GEIS

Storia dell'arte

BORDONARO,A 24

Matematica e fisica

ZANZOTTERA

A 24

Disc. pittoriche

BERTUGLIA

VISENTIN

A14,A15

Lettere

FRANZINELLI,A14

Filosofia

BRAMBILLA,A14

Disc.plastiche

BERTUGLIA

VISENTIN

A1,A15

TURNO 1

4D4D
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Storia dell'arte

IMBRIANI

entra alle 10.00

Matematica e fisica

ZANZOTTERA

A5

Inglese

CORDASCO,A7

Chimica

DE PINTO,A7

Lab. di design

GIANNONE

A7

Matematica e fisica

ZANZOTTERA

A8

Lettere

BORRELLI

A8

Disc.progettuali di design

ROSSINI

A6

Lettere

BORRELLI

ingresso alle 10

Inglese

CORDASCO,A7

Matematica e fisica

ZANZOTTERA

A7

Chimica

DE PINTO,A7

Lab. di design

GIANNONE

A7

Filosofia

PRESSI,A7

Lab. di design

GIANNONE

A7

Inglese

CORDASCO,A8

Lettere

BORRELLI

A8

Religione

MAGGIONI,A6

Storia dell'arte

IMBRIANI,A6

Lettere

BORRELLI,A6

Storia dell'arte

IMBRIANI,A6

Matematica e fisica

ZANZOTTERA

A5

Filosofia

PRESSI,A5

Disc.progettuali di design

ROSSINI

A6

Educazione Fisica

CATANIA

A 24

Palestra elementari

TURNO 1

5A5A
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

DAD

BORDONARO

FOGGIA

DAD

BONFIGLIO

FOGGIA

DAD

GUIDO

DAD

PRESSI

DAD

ROLLINO

DAD

BORDONARO,FOGGIA

A13

DAD

BONFIGLIO

FOGGIA

DAD

ROLLINO

DAD

ROCCIO

DAD,PENATI

A10

DAD

PIZZOLANTE

ROLLINO

DAD

ROLLINO

DAD

DI GIOVINE

DAD

ROCCIO

A10

DAD

PENATI,PIZZOLANTE

A12

DAD

BONFIGLIO

DAD

GUIDO

DAD

IANNI

A20,CCSA

DAD,BORDONARO

A13

DAD

PIZZOLANTE

ROLLINO

DAD

PENATI

PIZZOLANTE

DAD

BONFIGLIO

GILIBERTI

DAD

GUIDO

DAD

PIZZOLANTE,PRESSI

A20

DAD

PIZZOLANTE

ROLLINO

DAD

ROCCIO

TURNO 1

5B5B
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

DAD

TEDESCHI E

DAD

ANNUNZIATA

PRESSI

DAD

ANNUNZIATA

PRESSI

DAD

TONELLATO

DAD

SINATTI

<5B> grafica

DAD

BULFARO

<5B> audiovisivo

DAD

CERIANI

<5B> grafica

DAD

BULFARO

<5B> audiovisivo

DAD

ANNUNZIATA

IMBRIANI

DAD

DI GIOVINE

DAD

CATANIA

CCSA

DAD

MARIANI

<5B> audiovisivo

DAD

SINATTI

<5B> grafica

DAD

ANNUNZIATA

DE VITO

DAD

ANNUNZIATA

DE VITO

DAD

ANNUNZIATA,TONELLATO

A18

DAD

TEDESCHI E,A3

DAD

CERIANI

<5B> grafica

DAD

MARIANI

<5B> audiovisivo

DAD

DE VITO

DAD

IMBRIANI

DAD

PRESSI

DAD

CERIANI

<5B> grafica

DAD

BULFARO

<5B> audiovisivo

DAD

ANNUNZIATA,IMBRIANI

A17

DAD

ANNUNZIATA,TONELLATO

A18

DAD

ANNUNZIATA

TEDESCHI E

DAD

ANNUNZIATA

TEDESCHI E

DAD

DE VITO

DAD,PRESSI

A20

DAD

SINATTI

<5B> grafica

DAD

MARIANI

<5B> audiovisivo

TURNO 1

INDEX EDUCATION MARSEILLE 22/02/2021 11:54 - Pagina 5

© Index Education 2021



5C5C
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

ingresso ore 10.00

CORDASCO

Storia e filosofia

BRAMBILLA

A14

Disc.plastiche

MAGRO

A1

Educazione Fisica

IANNI

GEIS

Italiano

CORINI,A14

Storia dell'arte

COLOMBO,A14

Storia e filosofia

BRAMBILLA

A14

Matematica e fisica

GATTA

A14

Disc. pittoriche

BARBARO

BRIVIO

A14,A15

Storia dell'arte

COLOMBO,A5

Inglese

CORDASCO,A5

Matematica e fisica

GATTA

A5

Matematica e fisica

GATTA

A5

Disc. pittoriche

BRIVIO,GIANNONE

A14

Disc. pittoriche

BRIVIO,CERIANI

A14

Italiano

CORINI

A8

Storia e filosofia

BRAMBILLA

A8

Disc. pittoriche

BRIVIO

A14

Disc. pittoriche

BRIVIO

A14

ingresso ore 10.00

BRAMBILLA

Storia dell'arte

COLOMBO,A8

Italiano

CORINI,A8

Inglese

CORDASCO,A8

Disc.plastiche

MAGRO

A1

Disc.plastiche

MAGRO

A1

Matematica e fisica

GATTA

A18

Religione

DI GIOVINE,A18

TURNO 1

5D5D
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Matematica e fisica

SCHIECHTL,ZANZOTTERA

A7

Storia e filosofia

BRAMBILLA,SCHIECHTL

A7

Storia dell'arte

IMBRIANI,SCHIECHTL

A6

Disc.progettuali di design

ROSSINI

A6

Inglese

CHIAPPINI,SCHIECHTL

A6

Italiano

SCHIECHTL,TEDESCHI E

A6

Italiano

SCHIECHTL,TEDESCHI E

A6

Storia e filosofia

BRAMBILLA,SCHIECHTL

A5

Lab. di design

GIANNONE

A5

Lab. di design

GIANNONE

A6

Storia dell'arte

IMBRIANI,A6

Matematica e fisica

SCHIECHTL,ZANZOTTERA

A6

Matematica e fisica

ZANZOTTERA

A6

ingresso ore 10.00

IMBRIANI

SCHIECHTL

Inglese

CHIAPPINI,A5

Italiano

TEDESCHI E,A6

Lab. di design

GIANNONE

A6

ingresso ore 10.00

MAGGIONI

Matematica e fisica

SCHIECHTL,ZANZOTTERA

A5

Storia e filosofia

BRAMBILLA,SCHIECHTL

A5

Disc.progettuali di design

ROSSINI

A6

Educazione Fisica

CATANIA

A8

Palestra Europa Unita

Italiano

TEDESCHI E,A8

Inglese

CHIAPPINI,A8

Storia e filosofia

BRAMBILLA

A8

TURNO 1

INDEX EDUCATION MARSEILLE 22/02/2021 11:54 - Pagina 6

© Index Education 2021


		2021-03-04T21:22:16+0100
	GIUSEPPINA PELELLA




